
1 
 

 

Poz. 28 

ZARZĄDZENIE NR 13 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 231 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 października 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego  

dla programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) w związku z § 4 ust. 1 zarządzenia nr 230 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 9 października 2020 r. w sprawie realizacji programu 

wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. poz. 423), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 231 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

12 października 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla programu 

wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. poz. 424) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł programu wieloletniego otrzymuje brzmienie: „Uniwersytet Warszawski 2016-

2027”; 

2) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1 

1. Powołuje się Komitet Sterujący dla programu wieloletniego pod nazwą 

„Uniwersytet Warszawski 2016-2027”, zwany dalej „Komitetem”. 

2. Komitet zostaje powołany na czas realizacji programu wieloletniego pod 

nazwą „Uniwersytet Warszawski 2016-2027”, zwany dalej „Programem”. 

§ 2 

W skład Komitetu wchodzą: 

Przewodnicząca: 

1) prof. dr hab. Ewa Krogulec – prorektor ds. rozwoju; 

Członkowie: 

2) mgr Robert Grey – p.o. kanclerza; 



2 
 

3) prof. dr hab. Dariusz Wasik – przewodniczący Komisji Senackiej ds. Rozwoju 

Przestrzennego; 

4) prof. dr hab. Teresa Rząca-Urban; 

5) dr Ewa Gołębiowska – dyrektor do spraw Programu Wieloletniego UW.”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


